

Årsredovisning
för
Hyllinge Solkraft AB
559373-5557

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Lindohf, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hyllinge Solkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget projekterar och installerar solcellsanläggningar, laddboxar samt solcells batterier.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2025-02-28 upprättade bolaget en kontrollbalansräkning 1 då det fanns skäl att anta att bolagets eget kapital understeg halva aktiekapitalet.

Kontrollbalansräkningen uppvisade att aktiekapitalet var förbrukat. Stämman beslöt att fortsätta driva verksamheten vidare i enlighet med aktiebolagslagens regler och avsåg att upprätta en kontrollbalansräkning 2 under hösten om aktiekapitalet inte var återställt innan dess.

Under hösten var aktiekapitalet fortsatt förbrukat och stämman beslutade att ett aktieägartillskott skulle tillskjutas för att återställa det förbrukade aktiekapitalet. Aktieägartillskottet lämnades per 2025-11-01 och styrelsen har därmed fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	14 831	11 401	16 044	3 928
Resultat efter finansiella poster	-981	-2 438	-327	-964
Soliditet (%)	20,2	2,3	1,8	1,5

Variationen i omsättningen förklaras av ett förbättrat ekonomisk läge, där räntenivåer och en dämpad inflation bidragit till en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 476 260	-2 438 188	88 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 438 188	2 438 188	0
Erhållna aktieägartillskott		1 417 111		1 417 111
Årets resultat			-980 557	-980 557
Belopp vid årets utgång	50 000	1 455 183	-980 557	524 626

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 184 948 kr (3 767 837 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 455 183
årets förlust	-980 557
	474 626
disponeras så att i ny räkning överföres	474 626
	474 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 830 894	11 401 464
Övriga rörelseintäkter		143 321	87 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 974 215	11 488 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 577 812	-7 387 014
Övriga externa kostnader		-2 002 845	-2 327 244
Personalkostnader	2	-3 213 244	-3 924 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 669	-68 668
Övriga rörelsekostnader		-33 183	-12 181
Summa rörelsekostnader		-15 895 753	-13 719 731
Rörelseresultat		-921 538	-2 230 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	14 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 317	-222 234
Summa finansiella poster		-59 019	-207 372
Resultat efter finansiella poster		-980 557	-2 438 188
Resultat före skatt		-980 557	-2 438 188
Årets resultat		-980 557	-2 438 188

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 634	185 922
Summa materiella anläggningstillgångar		106 634	185 922
Summa anläggningstillgångar		106 634	185 922
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		529 778	836 423
Summa varulager		529 778	836 423
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 062 791	828 883
Övriga fordringar		41 348	75 191
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 175 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 553	516 087
Summa kortfristiga fordringar		1 293 692	2 595 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		671 171	154 791
Summa kassa och bank		671 171	154 791
Summa omsättningstillgångar		2 494 641	3 586 894
SUMMA TILLGÅNGAR		2 601 275	3 772 816

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 455 183	2 476 261
Årets resultat		-980 557	-2 438 188
Summa fritt eget kapital		474 626	38 073
Summa eget kapital		524 626	88 073
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 763	0
Summa långfristiga skulder		37 763	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 350	127 115
Leverantörsskulder		1 173 673	1 162 238
Skulder till koncernföretag		113 143	119 799
Övriga skulder		460 828	1 362 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 892	912 926
Summa kortfristiga skulder		2 038 886	3 684 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 601 275	3 772 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 346	343 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 346	343 346
Ingående avskrivningar	-157 424	-88 756
Årets avskrivningar	-45 288	-68 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 712	-157 424
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 000	0
Utgående redovisat värde	106 634	185 922

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	86 019	136 014
	86 019	136 014

Not 5 Eventualförpliktelser

Det är av styrelsens bedömning att inga eventualförpliktelser finns.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göran Lindohf
Göran Lindohf
Verkställande direktör, ordförande
2026-03-30

Michal Swiatek
Michal Swiatek
Styrelseledamot
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Pilebäck
Mattias Pilebäck
Auktoriserad revisor
